
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 2 2 0 0 3 3

98.01～99 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3

97.01～98 2 2 0 0 0 2 1 1 2 5

96.01～97 0 2 0 0 0 2 0 1 0 5

95.01～96 7 9 1 1 11 13 0 1 0 5

94.01～95 0 9 0 1 0 13 8 9 8 13

93.01～94 10 19 3 4 0 13 0 9 0 13

92.01～93 0 19 0 4 0 13 23 32 16 29

91.01～92 29 48 7 11 19 32 0 32 0 29

90.01～91 0 48 0 11 0 32 0 32 0 29

89.01～90 32 80 5 16 0 32 43 75 26 55

88.01～89 0 80 0 16 0 32 0 75 0 55

87.01～88 55 135 13 29 25 57 42 117 39 94

86.01～87 0 135 0 29 0 57 0 117 0 94

85.01～86 71 206 27 56 0 57 0 117 0 94

84.01～85 0 206 0 56 0 57 55 172 48 142

83.01～84 82 288 28 84 25 82 0 172 0 142

82.01～83 0 288 0 84 0 82 81 253 88 230

81.01～82 100 388 31 115 0 82 0 253 0 230

80.01～81 0 388 0 115 0 82 0 253 0 230

79.01～80 115 503 52 167 47 129 81 334 92 322

78.01～79 0 503 0 167 0 129 0 334 0 322

77.01～78 132 635 55 222 0 129 101 435 98 420

76.01～77 0 635 0 222 0 129 0 435 0 420

75.01～76 130 765 39 261 75 204 0 435 0 420

74.01～75 0 765 0 261 0 204 85 520 110 530

73.01～74 139 904 47 308 0 204 0 520 0 530

72.01～73 0 904 0 308 0 204 94 614 106 636

71.01～72 145 1,049 69 377 64 268 0 614 0 636

70.01～71 0 1,049 0 377 0 268 0 614 0 636

69.01～70 153 1,202 66 443 0 268 104 718 123 759

68.01～69 0 1,202 0 443 0 268 0 718 0 759

67.01～68 167 1,369 70 513 83 351 97 815 119 878

66.01～67 0 1,369 0 513 0 351 0 815 0 878

65.01～66 147 1,516 72 585 0 351 0 815 0 878

64.01～65 0 1,516 0 585 0 351 84 899 136 1,014

63.01～64 129 1,645 59 644 96 447 0 899 0 1,014

62.01～63 0 1,645 0 644 0 447 109 1,008 157 1,171

61.01～62 113 1,758 93 737 0 447 0 1,008 0 1,171

60.01～61 0 1,758 0 737 0 447 0 1,008 0 1,171

59.01～60 104 1,862 75 812 87 534 89 1,097 118 1,289

58.01～59 0 1,862 0 812 0 534 0 1,097 0 1,289

57.01～58 100 1,962 66 878 0 534 117 1,214 122 1,411

56.01～57 0 1,962 0 878 0 534 0 1,214 0 1,411

55.01～56 96 2,058 81 959 103 637 0 1,214 0 1,411

54.01～55 0 2,058 0 959 0 637 118 1,332 118 1,529

53.01～54 86 2,144 83 1,042 0 637 0 1,332 0 1,529

52.01～53 0 2,144 0 1,042 0 637 129 1,461 105 1,634

51.01～52 67 2,211 91 1,133 93 730 0 1,461 0 1,634

50.01～51 0 2,211 0 1,133 0 730 0 1,461 0 1,634

49.01～50 73 2,284 83 1,216 0 730 149 1,610 109 1,743

48.01～49 0 2,284 0 1,216 0 730 0 1,610 0 1,743

專業科目(二)
06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

47.01～48 46 2,330 107 1,323 139 869 136 1,746 82 1,825

46.01～47 0 2,330 0 1,323 0 869 0 1,746 0 1,825

45.01～46 46 2,376 74 1,397 0 869 0 1,746 0 1,825

44.01～45 0 2,376 0 1,397 0 869 134 1,880 95 1,920

43.01～44 37 2,413 77 1,474 164 1,033 0 1,880 0 1,920

42.01～43 0 2,413 0 1,474 0 1,033 124 2,004 82 2,002

41.01～42 33 2,446 80 1,554 0 1,033 0 2,004 0 2,002

40.01～41 0 2,446 0 1,554 0 1,033 0 2,004 0 2,002

39.01～40 34 2,480 107 1,661 188 1,221 123 2,127 94 2,096

38.01～39 0 2,480 0 1,661 0 1,221 0 2,127 0 2,096

37.01～38 22 2,502 87 1,748 0 1,221 114 2,241 97 2,193

36.01～37 0 2,502 0 1,748 0 1,221 0 2,241 0 2,193

35.01～36 22 2,524 92 1,840 198 1,419 0 2,241 0 2,193

34.01～35 0 2,524 0 1,840 0 1,419 114 2,355 106 2,299

33.01～34 21 2,545 94 1,934 0 1,419 0 2,355 0 2,299

32.01～33 0 2,545 0 1,934 0 1,419 77 2,432 84 2,383

31.01～32 20 2,565 103 2,037 243 1,662 0 2,432 0 2,383

30.01～31 0 2,565 0 2,037 0 1,662 0 2,432 0 2,383

29.01～30 19 2,584 91 2,128 0 1,662 70 2,502 74 2,457

28.01～29 0 2,584 0 2,128 0 1,662 0 2,502 0 2,457

27.01～28 14 2,598 93 2,221 294 1,956 53 2,555 59 2,516

26.01～27 0 2,598 0 2,221 0 1,956 0 2,555 0 2,516

25.01～26 10 2,608 130 2,351 0 1,956 0 2,555 0 2,516

24.01～25 0 2,608 0 2,351 0 1,956 30 2,585 45 2,561

23.01～24 7 2,615 112 2,463 260 2,216 0 2,585 0 2,561

22.01～23 0 2,615 0 2,463 0 2,216 18 2,603 25 2,586

21.01～22 6 2,621 61 2,524 0 2,216 0 2,603 0 2,586

20.01～21 0 2,621 1 2,525 0 2,216 0 2,603 0 2,586

19.01～20 5 2,626 35 2,560 201 2,417 7 2,610 14 2,600

18.01～19 0 2,626 1 2,561 1 2,418 0 2,610 0 2,600

17.01～18 1 2,627 28 2,589 0 2,418 4 2,614 21 2,621

16.01～17 1 2,628 0 2,589 0 2,418 0 2,614 0 2,621

15.01～16 2 2,630 17 2,606 116 2,534 0 2,614 0 2,621

14.01～15 0 2,630 0 2,606 0 2,534 0 2,614 7 2,628

13.01～14 1 2,631 1 2,607 0 2,534 0 2,614 0 2,628

12.01～13 0 2,631 0 2,607 0 2,534 2 2,616 1 2,629

11.01～12 0 2,631 4 2,611 59 2,593 0 2,616 0 2,629

10.01～11 0 2,631 0 2,611 0 2,593 0 2,616 0 2,629

9.01～10 0 2,631 2 2,613 0 2,593 0 2,616 2 2,631

8.01～9 0 2,631 0 2,613 0 2,593 0 2,616 0 2,631

7.01～8 2 2,633 0 2,613 16 2,609 0 2,616 0 2,631

6.01～7 0 2,633 0 2,613 0 2,609 0 2,616 0 2,631

5.01～6 0 2,633 0 2,613 0 2,609 0 2,616 0 2,631

4.01～5 0 2,633 0 2,613 0 2,609 0 2,616 1 2,632

3.01～4 0 2,633 0 2,613 6 2,615 0 2,616 0 2,632

2.01～3 0 2,633 0 2,613 0 2,615 0 2,616 0 2,632

1.01～2 0 2,633 0 2,613 0 2,615 0 2,616 0 2,632

0.01～1 0 2,633 0 2,613 0 2,615 0 2,616 0 2,632

0 138 2,771 158 2,771 156 2,771 155 2,771 139 2,771

平均值

標準差

56.7525

14.9527 18.6144 19.4475 17.6198 18.1369

65.7482 48.4554 40.7198 56.0627

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


